

# Wolles Multiservice ApS

c/o Lene Såby Korsgaard, Vestmorsvej 83, 7960 Karby

CVR-nr. 41 44 92 92

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

---

Lene Såby Korsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wolles Multiservice ApS c/o Lene Såby Korsgaard Vestmorsvej 83 7960 Karby
	CVR-nr.: 41 44 92 92
	Stiftet: 21. juni 2020
	Hjemsted: Morsø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lene Såby Korsgaard
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 620.167 kr. mod 269.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -347.523 kr. mod -571.190 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har efter statusdagen solgt en del anlægsaktiver, og dermed tilpasset selskabets kapacitet til den aktivitet der er i selskabet. På sigt forventer selskabet, at det kan reetablere egenkapitalen via fremtidige overskud.

Selskabets likvider er i 2021/22 steget med 6.323 kr., nemlig fra 53.373 kr. til 59.696 kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	21/6 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>620.167</b>	<b>269.516</b>
1 Personaleomkostninger	-518.662	-584.011
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-384.606	-240.993
<b>Driftsresultat</b>	<b>-283.101</b>	<b>-555.488</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.422	-15.702
<b>Resultat før skat</b>	<b>-347.523</b>	<b>-571.190</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-347.523</b>	<b>-571.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-347.523	-571.190
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-347.523</b>	<b>-571.190</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	410.466	540.871
4 Brugsretsaktiver	1.256.333	2.116.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.666.799</u>	<u>2.656.971</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.666.799</u></b>	<b><u>2.656.971</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.669	142.263
Igangværende arbejder for fremmed regning	31.080	0
Andre tilgodehavender	0	8.028
Periodeafgrænsningsposter	7.830	7.830
Tilgodehavender i alt	<u>114.579</u>	<u>158.121</u>
Likvide beholdninger	<u>59.696</u>	<u>53.373</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>174.275</u></b>	<b><u>211.494</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.841.074</u></b>	<b><u>2.868.465</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-918.713	-571.190
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-878.713</b>	<b>-531.190</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.823.822	2.648.364
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.823.822	2.648.364
Kortfristet del af langfristet gæld	235.418	243.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.566	57.046
Anden gæld	615.981	450.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	895.965	751.291
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.719.787</b>	<b>3.399.655</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.841.074</b>	<b>2.868.465</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-571.190	-531.190
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-347.523</u>	<u>-347.523</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-918.713</u></b>	<b><u>-878.713</u></b>

## Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	21/6 2020 - 30/6 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	515.254	579.757
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.254
	<b>518.662</b>	<b>584.011</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	64.422	15.702
	<b>64.422</b>	<b>15.702</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	637.714	0
Tilgang i årets løb	38.400	988.964
Afgang i årets løb	-108.843	-351.250
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>567.271</b>	<b>637.714</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-96.843	0
Årets afskrivninger	-92.198	-130.656
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	32.236	33.813
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-156.805</b>	<b>-96.843</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>410.466</b>	<b>540.871</b>

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Brugsretsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2021	2.206.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.206.000
Afgang i årets løb	<u>-653.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>1.553.000</u></b>	<b><u>2.206.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-89.900	0
Årets afskrivninger	-248.400	-89.900
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-69.733	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>111.366</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>-296.667</u></b>	<b><u>-89.900</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>1.256.333</u></b>	<b><u>2.116.100</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er et ikke optaget udskudt skatteaktiv på kr. 216.950.		